DA OFERTA DE DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE 

DISTRIBUIÇÃO, DE NOTAS COMERCIAIS ESCRITURAIS, EM SÉRIE ÚNICA, DA 4ª (QUARTA) 

EMISSÃO DA 

PAUL STRICKER COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL S.A. 

CNPJ/MF nº 15.376.517/0001-57 

no valor total de 

R$ 45.000.000,00 

(quarenta e cinco milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS NOTAS COMERCIAIS: BRPAUYNCM003 

A PAUL STRICKER COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM GERAL S.A., sociedade por ações, sem 

registro de companhia aberta perante a CVM, em fase operacional, com sede na Cidade de São Paulo, 

Estado de São Paulo, na Rua São Tomé, nº 119, Conjuntos 51, 52 e 53, Vila Olímpia, CEP 04.551-

[...]

CNPJ/MF sob o nº 04.845.753/0001-59 (“Coordenador Líder”), COMUNICAM, nos termos do artigo 

57 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), 

que foi requerido, em 03 de dezembro de 2025, o registro da distribuição pública de 45.000 (quarenta 

e cinco mil) notas comerciais escriturais, em série única, da 4ª (quarta) emissão da Emitente, sob a 

forma escritural, sem a emissão de cautelas ou certificados (“Notas Comerciais” e “Emissão”, 

respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão das Notas 

Comerciais, qual seja, 25 de novembro de 2025 (“Valor Nominal Unitário” e “Data de Emissão”, 

respectivamente), perfazendo, na Data de Emissão, o montante total de R$ 45.000.000,00 (quarenta e 

cinco milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”), destinada exclusivamente a investidores 

profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio 

de 2021, conforme alterada (“Resolução CVM 30” e “Investidores Profissionais”, respectivamente),